ביטוח ועל חשבונה, עבורה העובדת משך תקופת העסקה מבלי שהסדירה הנאשמת העסיקה את

רפואי כדין.

בהתאם לכך הואשמה הנאשמת בעבירות של העסקה שלא כדין - עבירה על סעיף 2(א)(1)(2) לחוק עובדים
זרים, תשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים") והעסקה ללא ביטוח רפואי עבירה על סעיפים 1ד 2 (ב) (3)

לחוק עובדים זרים.

היותה למעט האישום, שבכתב ובאישומים בעובדות הנאשמת כפרה ההקראה דיון במעמד .3
המחזיקה והמשתמשת בנכס ברחוב חבקוק 8 רמת גן במועדים הרלבנטיים לכתב האישום.

עוד פורט כי העובדת הועסקה בין 3 שבועות לחודש, ולא מדי יום.

כעולה ממזכר המאשימה מיום 3.4.13, כתב אישום בענייננו הוגש כנגד הנאשמת על בסיס הנחיות פנימיות
לעניין הגשת כתבי אישום בעבירות מנהליות במקום הטלת קנס מיום 18.1.12 למרות שאין כל מחלוקת כי
סעיפי האישום בכתב התביעה ומועד העבירה מתייחסים ליום 26.5.11, קרי, 7 חודשים טרם פרסום הנוהל

על בסיסו הוגש כתב האישום.

משכך טען כי כתב האישום הינו VOID, שכן הכלל הקבוע בחוק העונשין תשל"ז-1977 הינו כי אין עונשין
למפרע. סעיף 3(א) לחוק קובע כי חיקוק היוצר עבירה לא יחול על מעשה שנעשה לפני יום פרסומו כדין או
יום תחילתו, לפי המאוחר. כך גם לגבי ענייננו, לא ניתן להחיל נוהל כזה או אחר ולהגיש כתב אישום על בסיס